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TÄVLINGSKRITERIER FÖR ÅRETS RÅDGIVARE  

#ufuppsalalan
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Finns det en rådgivare som gör det lilla extra för sitt UF-
företag? Nominera då den personen till Årets rådgivare!

Alla registrerade rådgivare har möjlighet att nomineras till Årets 

rådgivare. Nominering till Årets rådgivare kan ske av en UF-företagare, en UF-

coach, en skolledare eller av Ung Företagsamhets regionkontor.

Denna tävling är regional och finns endast i Uppsala län.

Grundläggande krav för tävlingen Årets  rådgivare

För att delta i tävlingen Årets rådgivare krävs det att den nominerade rådgivaren 

är registrerad på Ung Företagsamhets webbsida och kopplad till ett UF-företag.

Nomineringen sker antingen i skrift på max en A4 eller genom en videoinsple-

ning på 2 min. Bidraget laddas upp på www.ungforetagsamhet.se.

Nomineringen ska innehålla kontaktuppgifter till både den som nominerar och 

den som nomineras, då uppföljande intervjuer kan komma att ske. 

Nomineringen ska innehålla en beskrivning av: 

•  Hur aktiv rådgivaren är i kontakten med UF-företaget och skolan.

•  Rådgivarens förmåga att inspirera och vägleda UF-företaget. 

•  Hur rådgivaren bidragit med kontakter mellan UF-företaget och näringslivet.

Tävlingsvärd

DEADLINE: 28 JAN 2021 KLOCKAN 14.00  

Årets rågivare
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ungforetagsamhet.se

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisa-
tion och är en del av den globala organisationen Junior Achievement. 
Sedan 1980 har vi utbildat gymnasieelever i entreprenörskap genom 
utbildningen UF-företagande. Sedan 2010 arbetar vi även på grund- 
skolan. Ung Företagsamhet ger barn och ungdomar möjlighet att träna 
och utveckla sin kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap.
 
  Ung Företagsamhet har tre läromedel för grundskolan Vårt samhälle,    
    Se möjligheterna och Min framtid och ekonomi och utbildningen 
       UF-företagande på gymnasiet. Dessutom finns ett alumninätverk     
          bestående av före detta UF-företagare.

                Vi erbjuder läromedel, lärarhandledningar, fortbildning, 
                    bedömningsstöd, möjligheter till stipendier, utbyte med an  
                     dra länder och inspiration för lärare och elever.
 
        Vi finns över hela Sverige, från norr till söder, genom ett nationellt 
kansli och 24 regionala föreningar. Vi har över 100 engagerade med-
arbetare till hjälp för elever och lärare, och organisationen har en bred 
kompetens inom entreprenörskap. 
 
Organisationen stöds av offentliga medel och 
det privata näringslivet.

Fler än 400 000 
elever har drivit 
UF-företag sedan 
starten 1980.


